EDITAL ECP/CP 5/2023

PRORROGA INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO
DE ESTUDANTES PARA MONITORIA
VOLUNTÁRIA NO CURSO DE GRADUAÇÃO
EM ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO DO
CÂMPUS CAMPINAS DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Curso de Engenharia de
Computação do Câmpus Campinas da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e de acordo com as diretrizes
estabelecidas pela Resolução CONSEPE 1/2005
e pelo Edital ECP/CP 2/2023, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam prorrogadas, até 18 de agosto de 2023, as inscrições para a seleção de Monitor
Voluntário no curso de Engenharia de Computação do Câmpus Campinas da Universidade São
Francisco – USF no 2.º semestre de 2023.

Art. 2.º O exame de seleção será realizado no período de 21 a 23 de agosto de 2023.

Art. 3.º A monitoria será realizada com data de início dia 4 de setembro de 2023 e término dia 15

de dezembro de 2023 e contará como horas complementares para os estudantes.

Art. 4.º Ficam mantidas as demais disposições previstas no Edital ECP/CP 2/2023.

Art. 5.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 14 de agosto de 2023.

Renato Franco de Camargo
Presidente

		2023-08-14T23:31:36+0000